EDITAL nº 042/2008

Mauricio  Neves  de  Jesus,  Pró-Reitor  de  Pesquisa,  Extensão  e
Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense,  no  uso  de  suas
atribuições e, em conformidade com o Edital n.º 037/2008, de 18 de março
de 2008,

Torna Pública

A relação dos aprovados na categoria de Aluno Especial no
Mestrado em Educação

Edição 2008/01 (em ordem alfabética)

Disciplina: Conhecimento e Saberes
• Helen Capistrano Gomes

• Simone Aparecida Varela Gobetti

Disciplina: Fontes e Tendências do Pensamento Educacional
Não houveram inscritos para esta disciplina.

Disciplina: Processos Socioculturais e Educação
Não houveram inscritos para esta disciplina.

Este  edital  tem efeitos  retroativos  a  20  de  março  de  2008  e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Lages, 24 de março de 2008.

Mauricio Neves de Jesus
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051